一、项目总体情况

（一）项目名称： 餐厅楼改造二期工程

（二）项目所属年度： 2026年

（三）项目所属分类： 工程

（四）预算金额（元）：259,440.84元 ，大写（人民币）：贰拾伍万玖仟肆佰肆拾元零捌角肆分

（五）项目概况：

本次采购主要内容为： 1、室内电缆二次升华。(①WDZNB1-BYJ-35平方铜芯电线32m。②WDZNB1-BYJ-16平方

铜芯电线48m。③WDZNB1-BYJ-10平方铜芯电线255m。④WDZNB1-BYJ-6平方铜芯电线225m。⑤WDZNB1-BYJ-4

平方铜芯电线900m。) 2、新增甲级防火门(1500*2400)一樘。 3、新增玻璃门20.52m2。 4、室外花池整改、原基层

凹凸不平需找平处理。 5、新增室外强电(电缆①YJV220-0.6/1KV-4*70+1*35,小计52m。②YJV220-0.6/1KV-